

**صورت وضعیت پورتنفوی**

شرکت: سرمایه گذاری بهمن	سرمایه ثبت شده: 50,000,000
نماد: وبهم	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 569925	صورت وضعیت پورتنفوی 1 ماهه منتهی به 1405/01/31 در تاریخ: (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1405/09/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

**درآمدهای عملیاتی شرکت**

شرح	از ابتدای سال مالی تا پایان دوره منتهی به ۱۴۰۴/۱۲/۳۰	اصلاحات	از ابتدای سال مالی تا پایان دوره منتهی به ۱۴۰۴/۱۲/۳۰ (اصلاح شده)	دوره ۱ ماهه منتهی به ۱۴۰۵/۰۱/۳۱	از ابتدای سال مالی تا پایان دوره منتهی به ۱۴۰۵/۰۱/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۴۰۴/۰۹/۳۰
درآمد سود سهام	۳,۷۲۰,۴۲۲	۰	۳,۷۲۰,۴۲۲	۰	۳,۷۲۰,۴۲۲	۶,۷۸۶,۶۴۵
درآمد سود تضمین شده	۳۹۶,۴۳۹	۰	۳۹۶,۴۳۹	۹۸,۸۲۸	۲۹۵,۲۶۷	۴۷۷,۱۲۱
سود (زیان) فروش سرمایه‌گذاری‌ها	۱,۷۵۷,۹۲۵	۰	۱,۷۵۷,۹۲۵	۰	۱,۷۵۷,۹۲۵	۱۶,۳۳۸,۹۳۸
سود (زیان) تغییر ارزش سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع	۵,۷۷۴,۸۰۶	۰	۵,۷۷۴,۸۰۶	۹۸,۸۲۸	۵,۸۷۳,۶۳۴	۲۳,۶۰۲,۷۰۴

**سرمایه گذاری های شرکت**

شرح	دوره مالی منتهی به ۱۴۰۵/۰۱/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۴۰۴/۰۹/۳۰
سهام شرکت های قابل معامله در بازار سرمایه (شرکت های پذیرفته شده در بورس و فرابورس، درج شده در بازارهای پایه فرابورس)	۴۷,۵۶۵,۵۵۲	۴۴,۱۷۳,۶۴۴
واحدهای صندوق های سرمایه‌گذاری (در سهام، مختلط، جسورانه، بازارگردانی و ...)	۱۳,۵۲۹,۲۰۳	۱۳,۷۸۹,۲۱۷
اوراق مشتقه و تأمین مالی (اختیار معامله، قراردادهای آتی، گواهی سپرده کالایی، صکوک و ...)	۰	۰
سهام سایر شرکت‌ها	۹۶۲,۵۲۹	۹۶۲,۵۲۹
سپرده های سرمایه گذاری بانکی	۳,۲۷۹	۷,۵۸۲
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰
سایر سرمایه گذاری ها	۶۳۰,۳۸۳	۱,۲۳۸,۹۳۹
ذخیره کاهش ارزش	۰	۰
جمع	۶۳,۶۹۱,۰۵۶	۶۰,۱۶۱,۹۱۳
توضیحات		

**صورت خلاصه سرمایه گذاری در سهام به تفکیک گروه صنعت**

شرح سرمایه گذاری	سهام قابل معامله در بازار سرمایه			سهام سایر شرکتها			کل سرمایه گذاری در سهام		
	انتهای دوره		تغییرات	انتهای دوره		تغییرات	انتهای دوره		تغییرات
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	درصد به کل
کشاورزی دامپروری و خدمات وابسته به آن	۳	۲۴۶,۸۶۹	۲۸۶,۰۵۴	۰	۰	۰	۳	۲۴۶,۸۶۹	۰.۵۱
استخراج کانه های فلزی	۳	۵,۳۵۰,۴۲۴	۵,۹۷۹,۲۵۵	۰	۰	۰	۳	۵,۳۵۰,۴۲۴	۱۱.۰۳
فراورده های نفتی، کک و سوخت هسته ای	۵	۱,۴۳۹,۲۸۹	۱,۸۶۷,۳۲۸	۰	۰	۰	۵	۱,۴۳۹,۲۸۹	۳.۹۷
شرکت‌های چند رشته ای صنعتی	۳	۶,۷۳۴,۴۱۸	۸,۰۹۷,۴۲۹	۰	۰	۰	۳	۶,۷۳۴,۴۱۸	۱۳.۸۸
استخراج نفت گاز و خدمات جنبی جز اکتشاف	۱	۴۳,۲۸۴	۴۳,۰۵۶	۰	۰	۰	۱	۴۳,۲۸۴	۰.۰۹
بیمه وصندوق بازنشستگی به جز تأمین اجتماعی	۱	۳۷۰,۰۶۴	۳۱۹,۹۰۸	۰	۰	۰	۱	۳۷۰,۰۶۴	۰.۷۶

شرح سرمایه گذاری	سهام قابل معامله در بازار سرمایه						سهام سایر شرکتهای						کل سرمایه گذاری در سهام				
	انتهای دوره			تغییرات			انتهای دوره			تغییرات			انتهای دوره		تغییرات		
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد به کل	بهای تمام شده	درصد به کل	تعداد شرکت	بهای تمام شده
فعالیتهای کمکی به نهادهای مالی واسط	۵	۹۱۹,۵۳۲	۱,۲۴۰,۶۲۴	۰	۰	۰	۱	۸۰,۰۰۰	۱,۲۴۰,۶۲۴	۰	۰	۰	۲۰.۶	۹۹۹,۵۳۲	۰	۶	۹۹۹,۵۳۲
عرضه برق، گاز، بخارواب گرم	۱	۴۳۰,۶۹۳	۷۰۶,۱۱۱	۰	۰	۰	۰	۰	۷۰۶,۱۱۱	۰	۰	۰	۰.۸۹	۴۳۰,۶۹۳	۰	۱	۴۳۰,۶۹۳
تجارت عمده فروشی به جز وسایل نقلیه موتور	۱	۹۰,۹۳۸	۶۱,۶۱۳	۰	۰	۰	۰	۰	۶۱,۶۱۳	۰	۰	۰.۱۹	۹۰,۹۳۸	۰	۱	۹۰,۹۳۸	
سایر واسطه گریهای مالی	۱	۱,۴۵۳,۴۰۰	۱,۶۱۸,۰۶۲	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۶۱۸,۰۶۲	۰	۰	۲.۹۹	۱,۴۵۳,۴۰۰	۰	۱	۱,۴۵۳,۴۰۰	
سرمایه گذارها	۵	۱,۷۸۶,۰۱۲	۱,۷۲۳,۶۴۴	۰	۰	۰	۷	۸۷۴,۹۳۹	۱,۷۲۳,۶۴۴	۰	۰	۵.۴۸	۲,۶۶۰,۹۵۱	۰	۱۲	۲,۶۶۰,۹۵۱	
سیمان، آهک و گچ	۳	۲۰۱,۳۳۸	۲,۷۸۰,۰۷۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۷۸۰,۰۷۰	۰	۰	۰.۶۲	۲۰۱,۳۳۸	۰	۳	۲۰۱,۳۳۸	
قند و شکر	۱	۱۱۳,۲۰۳	۱۵۱,۷۳۹	۰	۰	۰	۰	۰	۱۵۱,۷۳۹	۰	۰	۰.۲۳	۱۱۳,۲۰۳	۰	۱	۱۱۳,۲۰۳	
محصولات شیمیایی	۷	۱۶,۴۳۰,۷۴۳	۳۰,۶۰۵,۱۷۶	۰	۰	۰	۰	۰	۳۰,۶۰۵,۱۷۶	۰	۰	۳۳.۸۴	۱۶,۴۳۰,۷۴۳	۰	۷	۱۶,۴۳۰,۷۴۳	
مواد و محصولات دارویی	۷	۹۷۲,۱۸۹	۲,۳۵۰,۰۸۴	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۳۵۰,۰۸۴	۰	۰	۲	۹۷۲,۱۸۹	۰	۷	۹۷۲,۱۸۹	
فلزات اساسی	۴	۲,۶۶۳,۱۰۲	۲۲,۳۹۶,۵۸۴	۰	۰	۰	۰	۰	۲۲,۳۹۶,۵۸۴	۰	۰	۵.۴۹	۲,۶۶۳,۱۰۲	۰	۴	۲,۶۶۳,۱۰۲	
خودرو و ساخت قطعات	۴	۷,۵۶۶,۱۸۷	۱۹,۱۳۰,۴۱۴	۰	۰	۰	۱	۷,۶۰۰	۱۹,۱۳۰,۴۱۴	۰	۰	۱۵.۶۱	۷,۵۷۳,۷۸۷	۰	۵	۷,۵۷۳,۷۸۷	
حمل و نقل، انبارداری و ارتباطات	۱	۴۶,۸۸۲	۳۵,۹۹۳	۰	۰	۰	۰	۰	۳۵,۹۹۳	۰	۰	۰.۱	۴۶,۸۸۲	۰	۱	۴۶,۸۸۲	
خدمات فنی و مهندسی	۱	۲۴۶,۸۳۲	۹۳۴,۸۴۱	۰	۰	۰	۰	۰	۹۳۴,۸۴۱	۰	۰	۰.۹۲	۲۴۶,۸۳۲	۰	۱	۲۴۶,۸۳۲	
سایر صنایع	۱	۱۷۰,۱۵۲	۱۴۹,۰۵۲	۰	۰	۰	۰	۰	۱۴۹,۰۵۲	۰	۰	۰.۲۵	۱۷۰,۱۵۲	۰	۱	۱۷۰,۱۵۲	
جمع	۵۷	۴۷,۵۶۵,۵۵۲	۱۰۰,۶۸۵,۹۷۷	۰	۰	۰	۹	۹۶۳,۵۳۹	۴۷,۵۶۵,۵۵۲	۰	۰	۱۰۰.۰۰۰۹۹۹۹۹۹۹۹۹۹۹۸	۴۸,۵۲۸,۰۹۱	۰	۶۷	۴۸,۵۲۸,۰۹۱	

شرح	سهام قابل معامله در بازار سرمایه						سهام سایر شرکتهای						کل سرمایه گذاری در سهام				
	انتهای دوره			تغییرات			انتهای دوره			تغییرات			انتهای دوره		تغییرات		
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد به کل	بهای تمام شده	درصد به کل	تعداد شرکت	بهای تمام شده
ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاری در سهام																	

لطفاً دلایل مغایرت اطلاعات ابتدای دوره ی دوره جاری با اطلاعات انتهای دوره ی دوره قبل را وارد نمایید

\*علت تغییر ارزش بازار سرمایه گذاری در سهام شرکت سرمایه گذاری صدر تامین افزایش سرمایه از محل مطالبات و آورده نقدی و انباشته بوده که منجر به شکست ارزش بازار شده است . \*علت تغییر ارزش بازار سرمایه گذاری در سهام شرکت آترا زیست آرای افزایش سرمایه از محل انباشته بوده که منجر به شکست ارزش بازار شده است .

#### صورت وضعیت برتفوی سهام قابل معامله در بازار سرمایه

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	انتهای دوره		تغییرات		انتهای دوره		تعداد سهام	بهای تمام شده
			ارزش بازار	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده		
سهام پذیرفته شده در بورس و فرابورس										
گروه بهمن	۱۳۴,۶۳۷,۹۶۷	۱,۰۰۰	۷,۹۵۸,۲۷۳	۵,۵۹۶,۵۳۵,۳۲۶	۰	۰	۰	۷,۹۵۸,۲۷۳	۱,۸۵۵,۰۳۵	۴.۱۶
ملی صنایع مس ایران	۱,۰۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۹,۵۵۷,۷۱۰	۱,۴۲۸,۶۱۳,۹۳۸	۰	۰	۰	۱۹,۵۵۷,۷۱۰	۱,۹۴۹,۴۵۸	۰.۱۴
ایران خودرو	۲,۵۶۳,۷۴۶,۰۶۸	۱,۰۰۰	۸,۸۷۳,۳۷۹	۱۸,۷۹۹,۵۲۱,۷۸۸	۰	۰	۰	۸,۸۷۳,۳۷۹	۳,۳۹۸,۷۸۰	۰.۷۳
سیمان غرب	۵,۶۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲,۵۷۳,۳۲۰	۴۰۳,۹۷۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۲,۵۷۳,۳۲۰	۷۱,۲۲۰	۷.۱۵
فولاد مبارکه	۱,۹۳۵,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲,۶۵۳,۲۷۴	۱,۰۱۸,۵۲۸,۵۲۱	۰	۰	۰	۲,۶۵۳,۲۷۴	۶۷۳,۴۹۶	۰.۰۵
سرمایه گذاری البرز	۳۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۱۹,۳۳۴	۱۱۰,۴۹۵,۸۰۸	۰	۰	۰	۲۱۹,۳۳۴	۲۹۳,۴۹۲	۰.۳۶
داروسازی فارابی	۹,۳۰۶,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۷,۵۶۰	۷,۶۸۳,۴۰۸	۰	۰	۰	۴۷,۵۶۰	۳,۸۹۱	۰.۰۸
هلدینگ غدیر	۳۱۶,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۷,۷۹۰,۳۲۱	۶,۴۹۸,۵۴۶	۰	۰	۰	۷,۷۹۰,۳۲۱	۶,۴۹۸,۵۴۶	۰.۳۷
گسترش نفت و گاز پارسیان	۱۳۱,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۳,۲۸۸,۸۳۴	۸۶۷,۶۹۵,۴۸۳	۰	۰	۰	۲۳,۲۸۸,۸۳۴	۱۳,۷۴۷,۸۳۴	۰.۷۱
کالسیمین	۲۴,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۳۰,۹۰۰	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۳۰,۹۰۰	۳۴,۹۷۸	۰.۲۱
سرمایه گذاری دارویی تامین	۱۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۹۳۶,۴۵۶	۵۶,۳۳۵,۰۷۷	۰	۰	۰	۱,۹۳۶,۴۵۶	۴۱۱,۷۹۱	۰.۵۱
پتروشیمی مبین	۶۰,۷۱۵,۵۲۰	۱,۰۰۰	۷۰۶,۱۱۱	۴۸,۳۳۰,۶۷۴	۰	۰	۰	۷۰۶,۱۱۱	۴۳۰,۶۹۳	۰.۰۸





شرح	ابتدای دوره			خالص خرید (فروش) طی دوره			انتهای دوره		
	تعداد	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد	بهای تمام شده	سود (زیان) فروش	تعداد	بهای تمام شده	ارزش بازار
سرمایه گذاری در واحدهای صندوق‌های سرمایه گذاری:									
صندوق سرمایه گذاری بازارگردان بهمن گستر	۱۴۸,۸۲۴	۸۵۶,۸۵۴	۱,۱۲۵,۹۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۵۵,۱۴۲
بخشی صنایع ویستا	۵۰	۱	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰
بخشی فلزات کیمیا	۳۷۵,۰۰۰,۰۰۰	۲,۹۹۸,۷۵۰	۵,۶۶۶,۹۳۵	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۶۶۸,۱۷۵
قابل معامله شاخصی کیان	۱۳,۵۱۶	۳۰۱	۳۸۷	۰	۰	۰	۰	۰	۸۶
دراوراق بهادار کالایی ویستا	۲۸,۱۰۷,۴۸۱	۳۸۱,۴۳۲	۱,۳۷۲,۵۵۵	۰	۰	۰	۰	۰	۹۳۱,۲۱۸
بخشی گستره فیروزه	۱۸۹,۸۶۵,۷۷۲	۲,۴۶۴,۳۳۲	۲,۳۸۱,۶۱۷	۰	۰	۰	۰	۰	(۱۸۲,۷۰۶)
بخشی صنایع سورنا	۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۹۳,۶۱۵	۲۴۶,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۲,۳۸۵
در اوراق بهادار با درآمد ثابت ماهور	۸۶,۹۲۸,۸۶۸	۱,۴۳۲,۹۸۹	۱,۷۳۲,۹۵۴	۰	۰	۰	۰	۰	۳۳۴,۷۳۹
طلای عیار مفید	۲,۳۹۳,۵۷۹	۶۲۸,۹۰۲	۱,۱۷۰,۶۴۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۹۷,۱۴۸
ثابت اوند مفید	۱,۲۳۴,۷۷۹	۳۲,۲۷۸	۳۴,۴۶۴	۱۸۰,۹۳۶	۶,۸۶۶,۰۰۰	۰	۰	۰	۳,۳۵۶
در اوراق بهادار مبتنی بر طلای کیان	۹۷۳,۲۸۸	۲۵۴,۵۲۹	۸۲۵,۶۰۹	۰	۰	۰	۰	۰	۲۴۴,۰۷۲
در اوراق بهادار مبتنی بر سکه طلا نهایت نگر	۸,۱۳۷,۱۶۲	۲۶۸,۳۹۰	۵۰۱,۱۲۵	۰	۰	۰	۰	۰	۲۰۳,۹۷۷
پشتوانه طلا درنا	۵۳,۸۷۹,۱۵۲	۵۹۳,۹۶۲	۱,۱۱۷,۶۱۵	۰	۰	۰	۰	۰	۴۶۱,۳۰۶
در اوراق بهادار با درآمد ثابت ثمر گندم	۳۱,۹۳۳,۵۳۹	۳۵۰,۸۹۶	۲۹۹,۲۹۶	۰	۰	۰	۰	۰	۶۲,۸۷۱
ثروت افزون فاخر	۶۸,۵۰۳,۰۱۷	۱,۳۷۰,۳۳۹	۱,۴۶۸,۰۸۸	(۱۰۷,۹۸۶)	(۶,۸۹۰,۰۰۰)	۰	۰	۰	۹۲,۶۵۰
آوای معیار	۲۴,۱۴۳,۰۰۰	۵۰۰,۳۳۲	۵۰۷,۸۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۷,۴۶۸
نیات ویستا	۳,۲۹۳,۰۰۰	۶۸,۸۶۱	۷۳,۹۹۱	۰	۰	۰	۰	۰	۶,۰۷۹
امتیاز اول	۵,۰۰۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	۴۸,۹۱۵	۰	۰	۰	۰	۰	(۱,۱۷۴)
طلای ندای زاگرس	۳,۰۳۰,۰۰۰	۱۹۸,۲۹۹	۱۹۸,۷۳۷	۰	۰	۰	۰	۰	(۷,۷۳۳)
بخشی صنایع گندم	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۱۷۷	۱۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱۷۷)
چند کالایی پاسارگاد	۳۹,۵۲۵,۹۰۰	۴۱۰,۱۴۲	۶۶۸,۴۶۲	۰	۰	۰	۰	۰	۲۳۶,۱۰۵
جمع واحدهای صندوق‌های سرمایه گذاری	۸۶۶,۳۲۱,۴۹۹	۱۳,۲۵۶,۲۶۲	۱۹,۶۳۰,۰۴۱	۷۳,۹۳۰	(۲۳,۰۰۰)	۰	۰	۰	۵,۹۶۴,۷۸۸
سرمایه گذاری در اوراق مشتقه و تأمین مالی:									
جمع اوراق مشتقه و تأمین مالی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سپرده های سرمایه گذاری بانکی:									
سپرده های ریالی	۲	۶,۸۶۲	۰	(۳,۵۸۲)	۰	۰	۰	۰	۰
سپرده های ارزی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع سپرده های سرمایه گذاری بانکی	۲	۶,۸۶۲	۰	(۳,۵۸۲)	۰	۰	۰	۰	۰
سرمایه گذاری در املاک:									
زمین	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
ساختمان	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
پروژه در جریان ساخت	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر سرمایه گذاری ها	۶۱,۷۶۳,۰۰۰	۶۳۰,۳۸۳	۶۳۱,۵۸۸	۰	۰	۰	۰	۰	(۶,۵۱۵)
جمع	۱۴,۰۹۳,۶۰۸	۶۹,۳۵۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
ذخیره کاهش ارزش سایر سرمایه گذاری ها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
خالص سرمایه گذاری های غیرجاری نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
توضیحات									

درآمد حاصل از سود سهام محقق شده

نام شرکت	وضعیت بورنغوی		وضعیت سودآوری		
	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	تعداد سهام در تاریخ مجمع	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	درصد مالکیت
	تاریخ برگزاری مجمع	سود (ریال)	سود تقسیمی هر سهم (ریال)	درآمد حاصل از سود سهام مجمع برگزار شده و سال مالی شناسایی درآمد	وضعیت سودآوری

نام شرکت		وضعیت بورتفوی							
سال مالی شرکت سرمایه پذیر	تاریخ برگزاری مجمع	تعداد سهام در تاریخ مجمع	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	درصد مالکیت	سود (ریال) هر سهم	سود تقسیمی هر سهم (ریال)	وضعیت سودآوری/ ۱۴۰۵	۱۴۰۲/۰۹/۳۰ *
جمع سود تقسیمی شرکتها							درآمد حاصل از سود سهام مجمع برگزار شده و سال مالی شناسایی درآمد	۱۴۰۵/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۹/۳۰ *
جمع سود تقسیمی صندوق ها									
جمع کل									
درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان ماه گذشته									۳,۷۲۰,۴۴۲
درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان ماه									۳,۷۲۰,۴۴۲
*مبالغ ستون فوق مربوط به درآمد حاصل از سود سهام مجامع آن دسته از شرکت‌های فرعی و وابسته است که تاریخ برگزاری مجمع آنها بعد از پایان سال مالی و قبل از تاریخ تایید صورت‌های مالی شرکت سرمایه‌گذار بوده و لذا مطابق استانداردهای حسابداری، درآمد مذکور در صورت‌های مالی سال مالی گذشته شرکت سرمایه‌گذار شناسایی می‌شود.									
کادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره ۱ ماهه منتهی به ۱۴۰۵/۰۱/۳۱									
کادر توضیحی مربوط به اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان تاریخ ۱۴۰۵/۰۱/۳۱									